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دبیر جمعیت رهپویان اردبیل:

مردم کشور آذربایجان از آرمانخواهی اسلامی دست نخواهند کشید

دبیر جمعیت رهپویان استان اردبیل گفت: به هیچ وجه مردم کشور آذربایجان از جبهه مقاومت عقبنشینی نمیکنند و

از آرمانخواهی اسلامی دست نمیکشند.

آران نیوز: امیدعلی رعنایی بعد از ظهر امروز در دیدار با جمعی از اعضای جمعیت رهپویان در سالروز شهادت امام رضا(ع)، اظهار کرد: الهام علیاف خود را مجری سیاستهای

خارجیها و روش ضد بشری و ضد اسلامی و شیعی صهیونیسم و استکبار کرده که باید دست از این رویه غلط خود بردارد.

وی تصریح کرد: آذربایجان دومین کشور شیعی و مسلمان منطقه است و هیچ وقت خیانت دولت باکو در حق مردم این کشور به ویژه نارداران قابل قبول و پذیرش نیست، زیرا

این حرکتها نشان از بیتوجهی سردمداران آذربایجان به هویت واقعی مردمشان است.

دبیر جمعیت رهپویان استان گفت: این رفتارها و حرکتها گویای نوکری الهام علیاف به صهیونیستها بوده و به خاطر لبخند خیانتکاران است که امروز به جنایات در حق مردم را

برای خود کارنامه درخشان میدانند، قطعاً زمینه سرکوبی و نابودی خودشان را فراهم میکنند.

رعنایی افزود: این اقدام دیکتاتورانه الهام علیاف ننگی بر پیشانی دولت ناکارآمد باکو است و برای همیشه نیز این لکه ننگ بر پیشانی آنها باقی میماند.

وی در بخش دیگری از سخنان خود بیان کرد: مردم مسلمان و شیعی جمهوری آذربایجان قطعاً این اقدام ضد انسانی دولتمردان این کشور را میگیرند و اجازه نمیدهند تا عدهای

بخواهند با دین، اعتقادات و مرامشان مقابله کنند.

Hرعنایی اضافه کرد: به هیچ وجه مردم این کشور از اصول خود تنازل نکرده و از جبهه مقاومت عقبنشینی نمیکنند و با تمام وجود از آرمانخواهی اسلامی دست نمیکشند و این

راه را که راه شهدای قیام مردم خونین آذربایجان در اسلامخواهی و مبارزه با ظلم و جنایت و اسلامستیزی دولت باکوست، ادامه میدهند.

این استاد دانشگاههای اردبیل ادامه داد: کارنامه ننگین حاکمیت کمونیسم در آذربایجان و کشورهای منطقه باید عنصر عبرت برای دولتمردان آذربایجان باشند که مردم این منطقه

در اوج خفقان با پیوند عاطفی و ارزشی خروشید و با انفجار حرکت ارزشی مردم مرزهای کشور کمونیستی باز شد تا آنها از یوغ استکبار بیرون آمدند.

وی در ادامه گفت: به هیچ وجه آثار ظلم، ستم و نفاق در جوامع اسلامی و علیه امت اسلامی ماندگار نیست و دشمنان به خوبی میدانند که نتیجه ظلم و ستم پایدار نبوده و به

هیچ وجه پا برجا نمیماند.

رعنایی افزود: سران آذربایجان به جای آن که همچون کبک سرشان را زیر برف کرده و بخواهند از اندیشه و آرمان انقلابی دوری کنند، بهتر است واقعیت را ببینند و اجازه ندهند تا

در حق مسلمانان بیشتر از این ظلم، ستم و تعدی شود.
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